
UCHWAŁA NR OR.0007.95.2020 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi finansowej niektórych jednostek organizacyjnych 
Powiatu Lidzbarskiego 

Na podstawie art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr OR.0007.82.2020 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 23 stycznia 2020 r. 
w sprawie wspólnej obsługi finansowej niektórych jednostek organizacyjnych Powiatu Lidzbarskiego § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Ornecie prowadzi obsługę finansową Zespołu Szkół 
Zawodowych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ornecie oraz Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Ornecie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Ewa Giedryś 

Id: C26EE408-2EFB-4826-A0D0-DA39A5BCE1C3. Uchwalony Strona 1




